
Zapach kawy, wieczór, już dawno po godzinach pracy ale nie dla nich.

Mickiewicza 17 Lesko To tu, to dla ludzi pracujących w Bieszczadzkim Forum Europejskim godziny pracy
nie kończą się o 15. To tu zrodził się pomysł projektu &bdquo;50+&rdquo;sss

BFE jest organizacja non-profit, która jest bardzo wrażliwa na potrzeby innych 
O leskich seniorach słyszeliśmy już wielokrotnie to jakieś spotkanie w bibliotece , to zbieranie pieniążków
na stypendium dla najuboższych 
Zawsze można na nich, liczyć zawsze pomogą.
Ale kto pamięta o nich?
Stereotyp czy prawda
Na emeryturze kończy się życie?
Siedzi się w domu w ciepłych bamboszach, popija herbatę i wychowuje wnuki?
50 + pokazali nam, iż nie zgadzają się z takim myśleniem o nich samych. Teraz maja więcej czasu na
spotkania towarzyskie zgłębianie tajników życia.

Grupa seniorów zwróciła się do BFE, jako do instytucji, która zajmowała się już podobną problematyką na
tutejszym rynku pracy, zasygnalizowała swoje potrzeby, oczekiwania i tak zrodził się pomysł na
urozmaicenie &bdquo;wesołego życia staruszka&rdquo; 50+
W wyniku wspomnianej inicjatywy, która wypłynęła ze strony zainteresowanej grupy przystąpiliśmy 
napisania, później złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu nakierunkowanego na 50+ . 
wniosek został złożony w ramach Priorytetu VII Promocja i integracja społeczna , Działanie 7.3 Inicjatywy
lokalne na rzecz aktywnej integracji. Przeszedł pozytywnie każdy z etapów oceny i otrzymał
dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Jesteśmy w trakcie podpisywania umowy z Wojewódzkim Urzędem Pracy w Rzeszowie.
-relacjonuje Katarzyna Kochniarczyk- asystent koordynatora
&bdquo;50+&rdquo; to sukces wszystkich nas, nas  jako działaczy organizacji non profit i seniorów.
Dodaje Magdalena Deszczyńska koordynator projektu 
W ramach projektu seniorzy będą szkolić swoje umiejętności posługiwania się komputerem i Internetem,
wezmą również udział w warsztatach poświęconym zajęciom manualnym oraz w prelekcjach
tematycznych ( prawo, ochrona zdrowia i zycia). Jednym z etapów będzie wyjazd studyjny- przychylamy
się do prośby P. Magdaleny i nie ujawnimy miejsca wyjazdu- będzie to niespodzianka dla Bo

Wszelkich informacji udziela biuro projektu 50+ w siedzibie BFE 
Tel. 013 469 62 72 lub mail bf5@gazeta.pl wszelkiego rodzaju informacje będą również dostępne 
bieżąco na stronie internetowej  stowarzyszenia www.bfe-lesko.pl oraz w prasie regionalnej.
W imieniu zespołu koordynującego projekt 50+ serdecznie zapraszamy do uczestnictwa.
Informacja:
http://www.bfe-lesko.pl/ 
 Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM      Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności
za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające
prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub
cywilną.
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